Spiewane nabożeństwo z przemówieniem kaznodziejów, będzie miało miejsce w synagogach: przy ulicy Daniłowiczowskiej i Nalewki.

(Noty rosyjskie.)

II. Depesza ks. Gorczakowa do hr. Kisielewa rosyjskiego posła w Paryżu:

**Petersburg, 20. stycznia (1. lutego) 1861.** Mam zaszczyt przesać Waszej Excelencji odpis noty p. Thouvenela do ks. Montebello, której z polecenia swego rządu udzielił nam poseł francuski. Oduosi się do wyprawy syryjskiej. Iz termin oznaczony konwencją z dnia 5.